

**Gimlinge Dyreklinik ApS**

**Præstebakken 18**

**4200 Slagelse**

**CVR-nummer 32145957**

**Årsrapport**

**1. januar 2018 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 8. april 2019



Niels K. Møller

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Gimlinge Dyreklinik ApS  
Præstebakken 18  
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse  
CVR-nummer: 32145957  
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

### Direktion

Niels Kristian Møller  
Ole Koldborg Jepsen  
Signe Heimdal

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabet driver dyrlægeklinik i Gimlinge.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et overskud på 1.410 TDKK mod et overskud på 997 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 1.537 TDKK.

Årets resultat er vurderet som tilfredsstillende.

### **Hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	<b>Resultatopgørelse</b>	2018 DKK	2017 1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.086.325</b>	<b>5.552</b>
1	Personaleomkostninger	-3.937.273	-3.863
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-390.300	-409
	Andre driftsomkostninger	-24.802	-51
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.733.950</b>	<b>1.229</b>
	Finansielle indtægter	75.751	49
	Finansielle omkostninger	-236	-1
	<b>Resultat før skat</b>	<b>1.809.465</b>	<b>1.278</b>
	Skat af årets resultat	-399.469	-281
	<b>Årets resultat</b>	<b>1.409.996</b>	<b>997</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Foreslået udbytte	512.498	1.014
	Overført resultat	897.498	-17
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>1.409.996</b>	<b>997</b>

Efter regnskabsårets udløb er der udloddet udbytte på DKK 900.000.



Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Goodwill	0	230
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>230</b>
	Indretning af lejede lokaler	0	5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	649.974	686
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>649.974</b>	<b>691</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>649.974</b>	<b>921</b>
	Handelsvarer	207.939	273
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>207.939</b>	<b>273</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	571.455	444
	Tilgodehavende skat	0	74
	Periodeafgrænsningsposter	20.026	19
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>591.482</b>	<b>537</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.697.792</b>	<b>940</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.497.213</b>	<b>1.750</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.147.187</b>	<b>2.671</b>

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	900.000	3
	Foreslået udbytte	512.498	1.014
2	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.537.498</b>	<b>1.142</b>
	Hensættelser til udskudt skat	7.782	63
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>7.782</b>	<b>63</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	424.101	720
	Selskabsskat	160.740	0
	Anden gæld	1.017.066	746
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.601.907</b>	<b>1.466</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.609.689</b>	<b>1.529</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.147.187</b>	<b>2.671</b>
3	Eventualforpligtelser		
4	Kontraktlige forpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2018	2017
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

**1 Personalemkostninger**

Løn og gager	3.085.940	3.030
Pensioner	547.175	564
Andre omkostninger til social sikring	183.451	157
Øvrige personaleomkostninger	120.707	112
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>3.937.273</b>	<b>3.863</b>

Gennemsnitlig antal beskæftigede	8	8
----------------------------------	---	---

**2 Egenkapital**

	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Saldo primo	125	3	1.014	1.142
Udbetalt udbytte	0	0	-1.014	-1.014
Årets resultat	0	897	512	1.410
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>900</b>	<b>512</b>	<b>1.537</b>

**3 Eventualforpligtelser**

Ingen.

**4 Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leasingaftale med en restløbetid på 37 måneder og en restforpligtelse på 142 TDKK.

Selskabet har indgået huslejeaftaler med opsigelsesvarsel på op til 3 måneder. Den årlige leje udgør 57 TDKK.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
